

# Forlaget Rhodos A/S

Hørsholmvej 17  
3050 Humlebæk

CVR-nr. 15 76 25 00



## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

---

Ruben Blædel  
dirigent



**DØSSING & PARTNERE**

Godkendte revisorer

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Forlaget Rhodos A/S  
Hørsholmvej 17  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 15 76 25 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 30. december 1991

Hjemsted: Fredensborg

### Bestyrelse

Victor Johan Vedel, formand  
Hanne Gertrud Jensen  
Ruben Blædel

### Direktion

Ruben Blædel, direktør

### Revisor

DØSSING & PARTNERE P/S  
Godkendte revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive forlagsvirksomhed samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 224.165, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 257.817.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Selskabet fortsætter den positive udvikling med en stadig tilgang af nye projekter og indtægter, og ledelsen har samtidig fokus på at reducere selskabets omkostninger.

Derfor forventer ledelsen også et positivt resultat for 2024.

Vi forventer også, at selskabets egenkapital er genetableret ved egen drift inden for en relativt kort årrække.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Der henvises i øvrigt til note 8.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>552.318</b>	<b>125.108</b>
Personaleomkostninger	1	-261.054	-238.445
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>291.264</b>	<b>-113.337</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>291.264</b>	<b>-113.337</b>
Finansielle indtægter	2	503	0
Finansielle omkostninger	3	-45.887	-48.683
<b>Resultat før skat</b>		<b>245.880</b>	<b>-162.020</b>
Skat af årets resultat	4	-21.715	0
<b>Årets resultat</b>		<b>224.165</b>	<b>-162.020</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		224.165	-162.020
		<b>224.165</b>	<b>-162.020</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita	6	41.285	40.205
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>41.285</b>	<b>40.205</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>41.285</b>	<b>40.205</b>
Varer under fremstilling		494.417	642.797
<b>Varebeholdninger</b>		<b>494.417</b>	<b>642.797</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.168.338	151.508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.903	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.173.241</b>	<b>151.508</b>
Værdipapirer		5.625	5.122
<b>Værdipapirer</b>		<b>5.625</b>	<b>5.122</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>305.703</b>	<b>404.382</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.978.986</b>	<b>1.203.809</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.020.271</b>	<b>1.244.014</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-757.817	-981.982
<b>Egenkapital</b>		<b>-257.817</b>	<b>-481.982</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		487.630	643.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.586.699	813.501
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.925	78.671
Skyldigt sambeskatningsbidrag		21.715	0
Anden gæld		154.119	189.894
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.278.088</b>	<b>1.725.996</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.278.088</b>	<b>1.725.996</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.020.271</b>	<b>1.244.014</b>

## Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	228.464	220.864
Andre omkostninger til social sikring	11.503	4.171
Andre personaleomkostninger	21.087	13.410
	<b>261.054</b>	<b>238.445</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Kursreguleringer	503	0
	<b>503</b>	<b>0</b>
	2023	2022
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	45.887	48.558
Kursreguleringer omkostninger	0	125
	<b>45.887</b>	<b>48.683</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	21.715	0
	<b>21.715</b>	<b>0</b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	281.529
Kostpris 31. december 2023	281.529
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	281.529
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	281.529
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2023	41.285
Kostpris 31. december 2023	41.285
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>41.285</b>

### 7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil reetablere den tabte egenkapital gennem egen indtjening i løbet af en kortere årrække.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og selskabets fortsatte drift er derfor betinget af en fastholdelse af de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets reelle ejere samt positive, fremtidige indtægter.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Creative Works Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter

### 8 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået lejeaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 90.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ruben Lorenzo Blædel

Direktør

Serienummer: 258a006c-0f3e-4764-81f4-6e692f9f3ae2

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-26 10:17:47 UTC



## Ruben Lorenzo Blædel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 258a006c-0f3e-4764-81f4-6e692f9f3ae2

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-26 10:17:47 UTC



## Hanne Gertrud Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bca68850-70b6-4d36-a5f2-50a83dba4ee7

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-26 10:48:28 UTC



## Victor Johan Vedel

Bestyrelsesformand

Serienummer: bf431812-30e5-4bb8-b240-1664b4e1e5ff

IP: 185.56.xxx.xxx

2024-06-26 12:21:26 UTC



## Torben Fritzbøger

Døssing & Partnere P/S CVR: 42491748

Registreret revisor

Serienummer: 4675cab7-3861-467d-b046-7a11c81b1b7b

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-06-26 12:40:14 UTC



## Ruben Lorenzo Blædel

Dirigent

Serienummer: 258a006c-0f3e-4764-81f4-6e692f9f3ae2

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-26 13:24:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6700Y-QEEIWM-6E7JC-BVT53-0LVD4-56GXK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**